

Årsredovisning
för
Granholmen Träteknik AB
559129-0233

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Eriksson, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Granolmen Träteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades år 2017 och bedriver sedan dess produktion av byggnadskomponenter till byggindustrin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 449	3 394	2 974	1 441
Resultat efter finansiella poster	62	-162	-38	-139
Soliditet (%)	30,9	23,4	23,3	15,7

Omsättningsförändringar förklaras med att efterfrågan på företagets tjänster och produkter har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	313 407	-162 374	201 033
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-162 374	162 374	0
Erhållna aktieägartillskott		140 000		140 000
Årets resultat			62 096	62 096
Belopp vid årets utgång	50 000	291 033	62 096	403 129

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 kr (535 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	291 034
årets vinst	62 096
	353 130
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	140 000
i ny räkning överföres	213 130
	353 130

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 449 081	3 393 588
Övriga rörelseintäkter		275 820	221 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 724 901	3 615 388

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 971 837	-1 602 141
Övriga externa kostnader		-1 228 176	-765 066
Personalkostnader	2	-1 370 800	-1 339 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 475	-59 411
Summa rörelsekostnader		-4 639 288	-3 766 365
Rörelseresultat		85 613	-150 977

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 533	-11 440
Summa finansiella poster		-23 517	-11 397
Resultat efter finansiella poster		62 096	-162 374

Resultat före skatt

62 096 **-162 374**

Årets resultat

62 096 **-162 374**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	89 100	108 540
Inventarier, verktyg och installationer	4	155 332	179 367
Summa materiella anläggningstillgångar		244 432	287 907
Summa anläggningstillgångar		244 432	287 907
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		103 368	128 040
Summa varulager		103 368	128 040
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		386 976	411 202
Övriga fordringar		182 618	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 285	31 068
Summa kortfristiga fordringar		665 879	442 270
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		291 671	0
Summa kassa och bank		291 671	0
Summa omsättningstillgångar		1 060 918	570 310
SUMMA TILLGÅNGAR		1 305 350	858 217

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		291 034	313 407
Årets resultat		62 096	-162 374
Summa fritt eget kapital		353 130	151 033
Summa eget kapital		403 130	201 033
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	94 036
Övriga skulder till kreditinstitut		27 168	38 959
Summa långfristiga skulder		27 168	132 995
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 896	26 616
Leverantörsskulder		719 421	333 369
Skatteskulder		14 245	16 375
Övriga skulder		65 926	95 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 564	52 680
Summa kortfristiga skulder		875 052	524 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 305 350	858 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	194 400	194 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 400	194 400
Ingående avskrivningar	-85 860	-66 420
Årets avskrivningar	-19 440	-19 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 300	-85 860
Utgående redovisat värde	89 100	108 540

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 512	230 430
Inköp	25 000	130 082
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	385 512	360 512
Ingående avskrivningar	-181 145	-141 174
Årets avskrivningar	-49 035	-39 971
Utgående ackumulerade avskrivningar	-230 180	-181 145
Utgående redovisat värde	155 332	179 367

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	94 036

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	40 638	53 818
	240 638	253 818

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-06-26

Johan Eriksson
Johan Eriksson
Ordförande

Jens Eriksson
Jens Eriksson